



1 Wojskowy Szpital Kliniczny

z Polikliniką SPZOZ

w Lublinie



Lublin, dnia 09.01.2020 r.

Wykonawcy

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl

Znak sprawy: DZT/1/2020

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raclawickie 23, 20-049 Lublin, w związku z zapytaniami Wykonawcy dotyczącymi treści zaproszenia do złożenia oferty – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w zaproszenia wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1

Dot. zał. nr 1 do zaproszenia (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia): pkt. 3

Zamawiającym w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wskazuje, iż przedmiotem zamówienia jest między innymi odbiór frakcji suchej. Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 29.12.2016r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów z późniejszymi zmianami wskazuje, iż selektywnie zbiera się papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, odpady ulegające biodegradacji.

W związku z powyższymi zapisami, zwracamy się z prośbą o dostosowanie zapisów dokumentacji postępowania do obowiązujących przepisów, poprzez usunięcie zapisu „frakcji suchej o kodzie 20 01 99” i wprowadzenie zamiast niej zapisów dotyczących odbioru odpadów zbieranych selektywnie: tworzyw sztucznych o kodzie 20 01 39.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym usuwa zapis „frakcji suchej o kodzie 20 01 99” i wprowadza zapis „tworzyw sztucznych o kodzie 20 01 39”. Zmieniony Załącznik nr 1 do zaproszenia w załączeniu.

Pytanie nr 2

Dot. zał. nr 4 do zaproszenia (umowa): § 4 pkt 4, § 6 pkt 1

Zamawiający w § 4 pkt 4, § 6 pkt 1 umowy wskazuje iż płatność będzie zrealizowana przez Zamawiającego nap odstawie karty przekazania odpadu. W związku z rozpoczęciem funkcjonowania „Bazy Danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami” za odpady papieru o kodzie 20 01 01 nie ma możliwości wystawienia takiego dokumentu. Jako dokument informujący o ilości odebranego papieru możemy przedstawić dokument o nazwie „kwit wagowy”.

W nawiązaniu do powyższych wyjaśnień, prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany nazwy dokumentu „karty przekazania odpadu” na „kwit wagowy.”

Jeśli tak, prosimy o dokonania stosownych zmian w załącznikach do zaproszenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z powyższym dokonuje modyfikacji Załącznika nr 4 do zaproszenia poprzez usunięcie zapisu „karty przekazania odpadu” a w to miejsce wpisuje zapis „kwit wagowy”. W załączeniu zmieniony Załącznik nr 4 do zaproszenia.

Pytanie nr 3

Dot.: zał. nr 4 do zaproszenia (umowa): § 6 pkt 3 podpunkt 3

Zamawiający w § 6 pkt 3 podpunkt 3 umowy określa, iż kontenery będą ważone u Zleceniodawcy. Jako Wykonawcy zwracamy uwagę, iż Wykonawca posiada zalegalizowaną wagę, jednak znajduje się ona na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów KOM-EKO S.A. przy ul. Metalurgicznej w Lublinie. Dokonanie pomiaru liczby kg odebranych odpadów o kodzie 20 01 01 w siedzibie Zamawiającego na wadze Wykonawcy nie jest fizycznie możliwe do zrealizowania z racji stałego zlokalizowania wagi na ul. Metalurgicznej. Wykonawca jednak deklaruje, że po dokonaniu pomiaru na wadze Zamawiającemu zostanie przekazany kwit wagowy.

Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmiany zapisów w umowie w celu umożliwienia Wykonawcy dokonywania pomiaru liczby kg odebranych odpadów o kodzie 20 01 01 na wadze Wykonawcy na terenie instalacji Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ważenie kontenerów u Zleceniodawcy.

ZATWIERDZAM

KOMENDANT

1 Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie

plk mgr Andrzej SKIBA